Coren@
ConseÍho Regìonal de [nfermagem do Paraná

PORTARIA NO 11812023 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com o Secretário

da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 709a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 08 de fevereiro de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Centro Hospitatar São Camilo, baixam as seguintes determinações:

Art. ío Homologar a eleição dos membros da Comissão de Ética de Enfermagem

do Centro Hospitalar São Camilo para triênio no período de 23 de fevereiro de 2023 a 23 de

fevereiro 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposiçÕes em contrário.

Curitiba, 22 de fevereiro de 2023.

Rífu"'"Í
RITA SANDRAÍRANZ

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

Tatiane de Fátima Vieira Galis Coren PR 367939 Enfermeira Presidente

Leonardo Felipe Andrade Coren PR 1697781 Técnico de
Enfermaoem

Secretário

Jéssica Vanessa dos Santos
Betin

Coren PR 594744
Enfermeira Membro

Lorena Maria Koller Andrade Coren PR 618444 Enfermeira Membro

Gisele do Carmo Krywycz de
Macedo

Coren PR 1066689 Técnica de
Enfermaqem

Membro

César Augusto de Brito Flores Coren PR 290651
Enfermeiro Membro

Suplente
Cristielly Talise dos Santos
Teixeira

Coren PR 1574167 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Ana Caroline de Andrade Coren PR 1515415 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente